ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «        »_______ 2022 г.    № ________
                        г. Брянск

Об утверждении состава рабочей группы по вопросу создания в Брянской области центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи

В соответствии с постановлением Совета Федерации Федерального собрания Российско Федерации от 30 октября 2013 года № 419-СФ «О мерах, направленных на обеспечение качества и доступности медицинской помощи в субъектах Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных органах федеральных органов государственной власти, Правительстве Брянской области, исполнительных органах государственной власти Брянской области, органах местного самоуправления:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросу создания в Брянской области центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи.
2. Признать утратившими силу распоряжения Правительства Брянской области:
от 4 декабря 2015 года № 349-рп  «Об утверждении состава  рабочей группы по вопросу создания в Брянской области  центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи»;
 от 12 февраля 2016 года № 48-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Брянской области от 4 декабря 2015 года № 349-рп  «Об утверждении состава  рабочей группы по вопросу создания в Брянской области центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи».
3. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Распоряжение вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Губернатора Брянской области  Агафонову И.В.

Губернатор                                                                                               А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области	                                                               Ю.В. Филипенко

Временно исполняющий обязанности
директора департамента семьи,
социальной и демографической
политики Брянской области                                                                     Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства                                             Н.В. Митрошина

Исп. Панасова О.В.
30-31-81
16.08.2022